Okresni nohejbalovy svaz Nachod 14.dubna 2016
Adresé ¥ OP muzi
¢. oddil vedouci druzstva adresa telefon e-mail
1 [Sokol Velky Drevi¢ Michal Gois Velké Pofici 244 54932 |Velké Pofici 604815423 |mgois@seznam.cz
602193587 libor.lelek@email.cz
2 |NO Smrzov Jakub Pozan Smrzov 35 50303 [Smifice 608764777 |jabbakuba@seznam.cz
724973696
3 |Sokol Dolni Radechova Ing.Jifi Ullwer Hronova 1561 54701 ([Néachod 603486149 ullwer@wo.cz
4 |Stavebka Nachod FrantiSek Drahoriovsky [Kamenice 91 54701 [Nachod 732686530 |drahonovskyf@seznam.cz
Jaroslav Volhejn 731171835 |l.volhejn@seznam.cz
5 |Staré koupaliSté Jaroméf  [Martin Zvonicek Pionyrska692 55101 [Jaromér 732924467  |zvonicek.martin@seznam.cz
6 |Sokol Jetfichov DusSan Dolezal Jetfichov 224 54983 |[Mezimésti u Broumova 3 737109791 doledu@centrum.cz
7 |SK Ruchadlo Zajezd Milan Poprasi¢ Svermova 824 55203 [Ceské& Skalice 777989362 |milan84@centrum.cz
FrantiSek Rejzek 608206409 [skruchadlozajezd@seznam.cz
8 |Sokol Jezbiny Vladimir Havelka K.Lanského 841 55101 [Jaromér 605 182 468 |nohecjezbiny@seznam.cz
zam.491812701
9 |SK Kounov Jan Franc Kounov,Sediviny 49 51801 |Dobruska 734 469 889 |kubima.asoft@gmail.com
602 650 678 |SK.KOUNOV@email.cz
STK ONS + KNS Josef Hefmanek Zborovska 507 54701 [Nachod 723 976 677 |hermanek1952@seznam.cz
ov CsTV Jaroslav Rufer Hamra 54701 [Nachod 775 945 866 |rufer@cushk.cz
rufer.starkoc@seznam.cz
CNS Praha Vlastimil Pabian Zéatopkova 100/2 16017 |Praha6 602 940 312 |v.pabian@nohejbal.org
¢. oddil hristé
8 |Sokol Jezbiny Jezbiny, u transformatoru
4 |Stavebka Nachod Dolni Radechové - Na Benfice \
3 |Sokol D.Radechova D.Radechova - Na Benfice
1 |Sokol Velky Drevi¢ Velky Drevi¢ u autocampingu
6 |Sokol Jetfichov Jetfichov za Obecnim Ufadem
5 |Staré koupalisté Jarom&F |Staré koupalisté Upa-sjezd proti hibitovu vlevo na kraji JaroméFe od Nachoda
7 |SK Ruchadlo Zajezd C.Skalice-Zajezd klesani k V.TrebeSovu vpravo | \
2 NO Smrzov Sportovni aredl za koupaliStém
9 SK Kounov Kounov,Rozkos 6




